
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2022 4675

Versjonsnr.: 5

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
322 256

Kommune

Adresse Rosslandsvegen 388 , 5918 FREKHAUG NO

07.09.2023
10:50:33
A
R
568114626

07
.0
9.
20
23
10
:5
0:
33
A
R
56
81
14
62
6

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Arkitektur: Arkitektur 2 921877722

AGDERPLAN AS

Rammesøknad,30.08.2022

E rinns-/igangse ngssøknad,
07.07.2022

Ferdiga est, 12.06.2023

PRO Konstruksjonssikkerhet: Konstruksjonssikkerhet 1 921877722

AGDERPLAN AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
12.06.2023

Ferdiga est

PRO Brannkonsept: Brannkonsept 1 998805449

TOMSTAD AS

E rinns-/igangse ngssøknad

Ferdiga est, 14.06.2023

PRO Ven lasjon-ogklimainstallasjoner: Ven lasjon-og
klimainstallasjoner

2 987872756

SIMM AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
07.07.2022

Ferdiga est, 05.09.2023

PRO Sanitærinstallasjoner: : Sanitærinstallasjoner 2 980626180

STENDAL VVS AS

E rinns-/igangse ngssøknad

Ferdiga est, 16.06.2023

PRO Brannalarmanlegg: Brannalarmanlegg 2 991882979

KG ELEKTRO AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
07.07.2022

Ferdiga est, 06.09.2023

PRO Ledesystem: Ledesystem 2 991882979

KG ELEKTRO AS

E rinns-/igangse ngssøknad

Midler digbruks llatelse

Ferdiga est, 07.09.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Taktekkingsarbeid: Taktekkingsarbeid 2 990483582

NYGÅRD TAK AS

Ferdiga est, 12.06.2023

UTF Plasstøptebetongkonstruksjoner: Plasstøpte
betongkonstruksjoner

2 989482920

H SANDVIK AS

Ferdiga est, 13.06.2023
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H SAN VIK AS

UTF Sanitærinstallasjoner_UTF: Sanitærinstallasjoner_UTF 2 980626180

STENDALVVS AS

Ferdiga est, 16.06.2023

UTF Innmålingoguts kkingav ltak: Innmålingoguts kking
av ltak

1 989482920

H SANDVIK AS

Ferdiga est, 13.06.2023

UTF Monteringav bærendemetall-eller
betongkonstruksjoner: Monteringav bærendemetall-
ellerbetongkonstruksjoner

2 990944636

SN STÅLBYGG AS

Ferdiga est, 14.06.2023

UTF Monteringav glasskonstruksjonerogfasadekledning:
Monteringav glasskonstruksjonerogfasadekledning

1 990944636

SN STÅLBYGG AS

Ferdiga est, 14.06.2023

UTF Ven lasjon ogklimainstallasjoner: Ven lasjon og
klimainstallasjoner

2 987872756

SIMM AS

Ferdiga est, 05.09.2023

UTF Installasjon av brannalarmanlegg: Installasjon av
brannalarmanlegg

2 991882979

KG ELEKTRO AS

Midler digbruks llatelse

Ferdiga est, 07.09.2023

UTF Installasjon av ledesystem: Installasjon av ledesystem 2 991882979

KG ELEKTRO AS

Ferdiga est, 19.06.2023

UTF Veg-oggrunnarbeider: Veg-oggrunnarbeider 1 913505913

RIVE ROBERT/RCD INVESTAS

Ferdiga est, 12.06.2023

Ansvarlig søker

Navn AGDERPLAN AS

Organisasjonsnummer921877722

Tiltaksklasse 1

Signert av
TROND HAUGLAND på vegne av AGDERPLAN AS
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De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

07.09.2023 10:50:33 AR
568114626

07
.0

9.
20

23
 1

0:
50

:3
3 

AR
56

81
14

62
6

4



Filvedlegg:
311672 Dekkteam AS, Dekkteam Rasmussen Avfallsrapport - 2023.pdf
Redegjørelse til midertidig brukstillatelse.pdf


